
(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 33 33
　　　　　　特定資産利息 0 0 33 33
　　　③　事業収益 51,621 2,315 0 53,936
　　　　　　スポーツ振興事業収益 44,227 233 0 44,460
　　　　　　野外活動振興事業収益 4,328 0 0 4,328
　　　　　　勤労者福祉増進事業収益 3,066 2,082 0 5,148
　　　④　受託事業収益 405,704 46,899 0 452,603
　　　　　　事業運営受託収益 7,584 0 0 7,584
　　　　　　管理運営受託収益 375,335 46,899 0 422,234
　　　　　　維持管理受託収益 22,785 0 0 22,785
　　　⑤　補助金等 498,517 33,165 85,150 616,832
　　　　　　春日井市補助金 498,517 33,165 85,150 616,832
　　　⑥　雑収益 35 0 1 36
　　　　　　雑収益 35 0 1 36
　　　　経常収益計 955,877 82,379 85,185 1,123,441
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 955,877 82,379 0 1,038,256
　　　　　　スポーツ振興事業費 664,359 11,663 0 676,022
　　　　　　　給料手当 190,900 4,658 0 195,558
　　　　　　　賃金手当 40,189 54 0 40,243
　　　　　　　法定福利費 31,855 731 0 32,586
　　　　　　　報償費 8,362 0 0 8,362
　　　　　　　旅費交通費 609 0 0 609
　　　　　　　消耗品費 18,341 146 0 18,487
　　　　　　　修繕費 25,718 359 0 26,077
　　　　　　　印刷製本費 3,125 6 0 3,131
　　　　　　　燃料費 1,722 25 0 1,747
　　　　　　　光熱水料費 120,808 1,290 0 122,098
　　　　　　　食糧費 292 0 0 292
　　　　　　　通信運搬費 1,659 18 0 1,677
　　　　　　　手数料 857 6 0 863
　　　　　　　保険料 3,860 70 0 3,930
　　　　　　　委託料 202,919 4,233 0 207,152
　　　　　　　使用料・賃借料 10,864 56 0 10,920
　　　　　　　負担金 905 0 0 905
　　　　　　　販売物品購入費 1,196 8 0 1,204
　　　　　　　租税公課 178 3 0 181
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　　　　　　野外活動振興事業費 113,255 0 0 113,255
　　　　　　　給料手当 61,213 0 0 61,213
　　　　　　　賃金手当 28,025 0 0 28,025
　　　　　　　法定福利費 10,762 0 0 10,762
　　　　　　　退職給付費用 2,645 0 0 2,645
　　　　　　　報償費 3,584 0 0 3,584
　　　　　　　消耗品費 2,462 0 0 2,462
　　　　　　　修繕費 80 0 0 80
　　　　　　　食糧費 114 0 0 114
　　　　　　　賄材料費 1,205 0 0 1,205
　　　　　　　通信運搬費 130 0 0 130
　　　　　　　手数料 40 0 0 40
　　　　　　　保険料 455 0 0 455
　　　　　　　委託料 1,809 0 0 1,809
　　　　　　　使用料・賃借料 695 0 0 695
　　　　　　　負担金 30 0 0 30
　　　　　　　租税公課 6 0 0 6
　　　　　　勤労者福祉増進事業費 71,704 70,716 0 142,420
　　　　　　　給料手当 13,968 13,968 0 27,936
　　　　　　　賃金手当 8,468 8,468 0 16,936
　　　　　　　法定福利費 3,177 3,176 0 6,353
　　　　　　　退職給付費用 2,111 2,110 0 4,221
　　　　　　　報償費 360 0 0 360
　　　　　　　消耗品費 1,052 1,000 0 2,052
　　　　　　　修繕費 1,750 1,750 0 3,500
　　　　　　　印刷製本費 192 192 0 384
　　　　　　　燃料費 3 2 0 5
　　　　　　　光熱水料費 12,900 12,900 0 25,800
　　　　　　　賄材料費 63 0 0 63
　　　　　　　通信運搬費 206 206 0 412
　　　　　　　手数料 500 500 0 1,000
　　　　　　　保険料 60 31 0 91
　　　　　　　広告料 22 22 0 44
　　　　　　　委託料 23,972 23,500 0 47,472
　　　　　　　使用料・賃借料 2,802 2,795 0 5,597
　　　　　　　負担金 2 1 0 3
　　　　　　　販売物品購入費 64 63 0 127
　　　　　　　租税公課 32 32 0 64
　　　　　　緑化振興事業費 106,559 0 0 106,559
　　　　　　　給料手当 33,147 0 0 33,147
　　　　　　　賃金手当 54,767 0 0 54,767
　　　　　　　法定福利費 5,830 0 0 5,830
　　　　　　　報償費 72 0 0 72
　　　　　　　消耗品費 2,712 0 0 2,712
　　　　　　　修繕費 2,150 0 0 2,150
　　　　　　　燃料費 2,583 0 0 2,583
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　　　　　　　通信運搬費 204 0 0 204
　　　　　　　手数料 76 0 0 76
　　　　　　　保険料 777 0 0 777
　　　　　　　委託料 4,050 0 0 4,050
　　　　　　　使用料・賃借料 170 0 0 170
　　　　　　　租税公課 21 0 0 21
　　　②　管理費 0 0 85,185 85,185
　　　　　　一般管理費 0 0 85,185 85,185
　　　　　　　報酬 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 30,950 30,950
　　　　　　　法定福利費 0 0 6,560 6,560
　　　　　　　災害補償費 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 28,112 28,112
　　　　　　　福利厚生費 0 0 2,246 2,246
　　　　　　　旅費交通費 0 0 945 945
　　　　　　　消耗品費 0 0 493 493
　　　　　　　修繕費 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 48 48
　　　　　　　燃料費 0 0 67 67
　　　　　　　光熱水料費 0 0 169 169
　　　　　　　通信運搬費 0 0 378 378
　　　　　　　手数料 0 0 607 607
　　　　　　　保険料 0 0 273 273
　　　　　　　広告料 0 0 85 85
　　　　　　　委託料 0 0 1,653 1,653
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 6,000 6,000
　　　　　　　負担金 0 0 1,141 1,141
　　　　　　　租税公課 0 0 4,209 4,209
　　　　経常費用計 955,877 82,379 85,185 1,123,441
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000
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(単位:千円)

公２
スポーツ
振興事業

野外活動
振興事業

勤労者福祉
増進事業

緑化振興
事業

スポーツ
振興事業

勤労者福祉
増進事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 33 33
　　　　　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 33 33
　　　③　事業収益 44,227 4,328 3,066 0 51,621 233 2,082 2,315 0 53,936
　　　　　　スポーツ振興事業収益 44,227 0 0 0 44,227 233 0 233 0 44,460
　　　　　　野外活動振興事業収益 0 4,328 0 0 4,328 0 0 0 0 4,328
　　　　　　勤労者福祉増進事業収益 0 0 3,066 0 3,066 0 2,082 2,082 0 5,148
　　　④　受託事業収益 345,508 6,467 40,914 12,815 405,704 5,987 40,912 46,899 0 452,603
　　　　　　事業運営受託収益 1,029 6,467 0 88 7,584 0 0 0 0 7,584
　　　　　　管理運営受託収益 334,421 0 40,914 0 375,335 5,987 40,912 46,899 0 422,234
　　　　　　維持管理受託収益 10,058 0 0 12,727 22,785 0 0 0 0 22,785
　　　⑤　補助金等 274,589 102,460 27,724 93,744 498,517 5,443 27,722 33,165 85,150 616,832
　　　　　　春日井市補助金 274,589 102,460 27,724 93,744 498,517 5,443 27,722 33,165 85,150 616,832
　　　⑥　雑収益 35 0 0 0 35 0 0 0 1 36
　　　　　　雑収益 35 0 0 0 35 0 0 0 1 36
　　　　経常収益計 664,359 113,255 71,704 106,559 955,877 11,663 70,716 82,379 85,185 1,123,441
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 664,359 113,255 71,704 106,559 955,877 11,663 70,716 82,379 0 1,038,256
　　　　　　　給料手当 190,900 61,213 13,968 33,147 299,228 4,658 13,968 18,626 0 317,854
　　　　　　　賃金手当 40,189 28,025 8,468 54,767 131,449 54 8,468 8,522 0 139,971
　　　　　　　法定福利費 31,855 10,762 3,177 5,830 51,624 731 3,176 3,907 0 55,531
　　　　　　　退職給付費用 0 2,645 2,111 0 4,756 0 2,110 2,110 0 6,866
　　　　　　　報償費 8,362 3,584 360 72 12,378 0 0 0 0 12,378
　　　　　　　旅費交通費 609 0 0 0 609 0 0 0 0 609
　　　　　　　消耗品費 18,341 2,462 1,052 2,712 24,567 146 1,000 1,146 0 25,713
　　　　　　　修繕費 25,718 80 1,750 2,150 29,698 359 1,750 2,109 0 31,807
　　　　　　　印刷製本費 3,125 0 192 0 3,317 6 192 198 0 3,515
　　　　　　　燃料費 1,722 0 3 2,583 4,308 25 2 27 0 4,335
　　　　　　　光熱水料費 120,808 0 12,900 0 133,708 1,290 12,900 14,190 0 147,898
　　　　　　　食糧費 292 114 0 0 406 0 0 0 0 406
　　　　　　　賄材料費 0 1,205 63 0 1,268 0 0 0 0 1,268
　　　　　　　通信運搬費 1,659 130 206 204 2,199 18 206 224 0 2,423
　　　　　　　手数料 857 40 500 76 1,473 6 500 506 0 1,979
　　　　　　　保険料 3,860 455 60 777 5,152 70 31 101 0 5,253
　　　　　　　広告料 0 0 22 0 22 0 22 22 0 44
　　　　　　　委託料 202,919 1,809 23,972 4,050 232,750 4,233 23,500 27,733 0 260,483
　　　　　　　使用料・賃借料 10,864 695 2,802 170 14,531 56 2,795 2,851 0 17,382
　　　　　　　負担金 905 30 2 0 937 0 1 1 0 938
　　　　　　　販売物品購入費 1,196 0 64 0 1,260 8 63 71 0 1,331
　　　　　　　租税公課 178 6 32 21 237 3 32 35 0 272
　　　②　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 85,185 85,185
　　　　　　　報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 30,950 30,950
　　　　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 6,560 6,560
　　　　　　　災害補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 28,112 28,112
　　　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 2,246 2,246
　　　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 945 945
　　　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 493 493
　　　　　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 48 48
　　　　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 67 67
　　　　　　　光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 169 169
　　　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 378 378
　　　　　　　手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 607 607
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 273 273
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 85 85
　　　　　　　委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 1,653 1,653
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000 6,000
　　　　　　　負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 1,141 1,141
　　　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 4,209 4,209
　　　　経常費用計 664,359 113,255 71,704 106,559 955,877 11,663 70,716 82,379 85,185 1,123,441
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

平成31年４月１日から平成32年３月31日まで

平成31年度収支予算書（損益計算ベース）内訳表

合計科　　　目

公益目的事業会計

法人会計

収益事業等会計

公１
小計

他１
小計
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